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Sel aastal toimuvad jälle KoodiTunnid, kus õpetatakse programmeerima. Vaata Maailma sihtasutus, Tagasi Kooli ja Microsoft Eesti
kutsuvad kõiki infotehnoloogiat fännavaid inimesi osalema suurimas rahvusvahelises programmeerimise kampaanias. KoodiTunni
kampaania raames otsitakse vabatahtlikke külalisõpetajaid, kes 7.-11. detsembril 2015 viiksid Eesti koolides läbi mängulisi
programmeerimise tunde. KoodiTunnid on suunatud 1.-12. klassi noortele koolides üle kogu Eesti.

“Kui oskad arvutit ja internetti kasutada, sobid suurepäraselt KoodiTunni külalisõpetajaks. Näiteks võivad lapsevanemad külastada oma
lapse kooli,” selgitas Vaata Maailma sihtasutuse juhataja Kristi Kivilo. Külalisõpetajatel ei pea olema programmeerimise eelteadmisi
ning tunni läbiviimist lihtsustab spetsiaalne tunnikava. Tunnid toimuvad peamiselt arvutiklassides, kus lapsed saavad code.org kodulehelt
mänge mängides praktilise programmeerimise kogemuse.

“Võin omast kogemusest kinnitada, et noored on programmeerimisest vaimustuses. Käisime kevadel Microsoft Eesti tiimiga Kostivere
koolis programmeerimise tundi andmas. Õpilased proovisid TouchDevelop rakenduse abil kilpkonna ekraanil liikuma saada. See pakkus
neile palju rõõmu ja tekitas nii mõneski huvi veebipõhiseid programmeerimise tööriistu ise edasi uurida,” märkis Rain Laane, Microsofti
Baltikumi juht. Ta lisas, et veebipõhised programmeerimise mängud on piisavalt lihtsad, et ka IT-ga vähe kokku puutunud inimesed
suudavad need kiirelt omandada.  

Külalistunni andmise huvilised saavad ennast kirja panna internetis. “Kui huvilistel pole kontakti kooliga, siis aitab Tagasi Kooli algatus
külalisõpetajad ja õpetajad kokku viia,” selgitas Tagasi Kooli juht Teibi Torm. Nii pakutakse vastavalt külalisõpetaja eelistustele välja
sobiv kool ja tund.

KoodiTund (Hour of Code) on rahvusvaheline algatus, mis kutsub kõiki inimesi maailmas üles ühe tunni jooksul koodi kirjutama, et
tunnetada, kui lihtne ja võimas programmeerimine on. KoodiTundi peetakse maailma suurimaks õppimise sündmuseks.  

Eelmisel aastal võttis KoodiTunnist osa 100 miljonit õpilast enam kui 180 riigist üle maailma. Eestis osales KoodiTunnis umbes 500
õpilast. KoodiTunni patroonid on USA president Barack Obama, seni noorim Nobeli preemia laureaat Malala Yousafzai, Facebooki
asutaja Mark Zuckerberg, Microsofti tegevjuht Satya Nadella, näitleja Ashton Kutcher ja väga paljud teised.    
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